平成 25 年 6 月吉日

おおおお客様各位客様各位客様各位客様各位

耐震補強耐震補強耐震補強耐震補強リフォームリフォームリフォームリフォーム    ＡＲＳＡＲＳＡＲＳＡＲＳ工法工法工法工法    講習会開催講習会開催講習会開催講習会開催のごのごのごのご案内案内案内案内

フクビフクビフクビフクビ化学工業化学工業化学工業化学工業㈱㈱㈱㈱    東京建材営業部東京建材営業部東京建材営業部東京建材営業部

謹啓

 貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、日本は今、住宅ストック総数は５,０００万戸を超え、今後リフォーム需要は更に増

加してくると思われます。その中でも特に古い住宅のリフォームにおいては、インテリア

や台所・トイレ・浴室等の設備の充実のみならず、耐震性能の向上が重要となり、安心し

て暮らし続けていくためには、耐震性に劣るこれらの住宅を早急に改修していく必要性が

あります。国や自治体の耐震改修に関する制度も整備が進んでおり、今後ますます耐震補

強の重要性が増してくるものと思われます。

 今回、ご案内させて頂きます、

耐震補強リフォーム ＡＲＳ（ＡＲＳ（ＡＲＳ（ＡＲＳ（アルスアルスアルスアルス））））工法工法工法工法＜アンカーロープ耐震補強工法＞は、

「「「「告示告示告示告示１４６０１４６０１４６０１４６０号号号号((((とととと)()()()(短期許容引張耐力短期許容引張耐力短期許容引張耐力短期許容引張耐力１５１５１５１５ｋｋｋｋNNNN 同等同等同等同等))))

((((財財財財))))日本建築日本建築日本建築日本建築センターのセンターのセンターのセンターの「「「「建設技術審査証明建設技術審査証明建設技術審査証明建設技術審査証明」」」」

を取得し、その確かな信頼性が認められているほか、実際の改修工事に関しても 簡便簡便簡便簡便・・・・

短工期短工期短工期短工期・・・・低価格低価格低価格低価格などの特徴が有ることから、耐震性向上という点で 既存住宅の価値を高

めるにふさわしい工法といえるものです。

 このこのこのこのＡＲＳＡＲＳＡＲＳＡＲＳ施工施工施工施工にはにはにはには、、、、講習会講習会講習会講習会をををを受講頂受講頂受講頂受講頂きききき、、、、登録工事店登録工事店登録工事店登録工事店としてのとしてのとしてのとしての登録登録登録登録がががが必要必要必要必要となりますとなりますとなりますとなります。。。。

その、講習会を下記の通りご案内いたしますので、受講頂きます様お願い申し上げます。

記記記記

日日日日    時時時時    平成平成平成平成 22225555 年年年年 7777 月月月月 11118888 日日日日（（（（木木木木））））14141414 時時時時 30303030 分受付開始分受付開始分受付開始分受付開始    講習会講習会講習会講習会 15151515 時時時時よりよりよりより約約約約 2222 時間時間時間時間

場場場場    所所所所    東京都品川区大井東京都品川区大井東京都品川区大井東京都品川区大井 1111----23232323----3333    フクビビルフクビビルフクビビルフクビビル    ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ03030303----5742574257425742----6301630163016301

                フクビフクビフクビフクビ化学工業化学工業化学工業化学工業㈱㈱㈱㈱    東京支店東京支店東京支店東京支店    9999FFFF（ＪＲ（ＪＲ（ＪＲ（ＪＲ大井町駅大井町駅大井町駅大井町駅    中央改札中央改札中央改札中央改札    右出口徒歩右出口徒歩右出口徒歩右出口徒歩 3333 分分分分））））

        講習会費用講習会費用講習会費用講習会費用    22220,0000,0000,0000,000 円円円円（（（（2222 名名名名からはからはからはからは 1111 名名名名につきにつきにつきにつき 10,00010,00010,00010,000 円円円円プラスプラスプラスプラス））））

                                        登録料登録料登録料登録料、、、、そのそのそのその他他他他のののの権利権利権利権利にににに関関関関するするするする費用費用費用費用はははは無料無料無料無料ですですですです。。。。

          振込先振込先振込先振込先    福井銀行福井銀行福井銀行福井銀行    本店本店本店本店    普通預金普通預金普通預金普通預金    口座口座口座口座№№№№    ０２７５９４００２７５９４００２７５９４００２７５９４０

                                            口座名口座名口座名口座名：：：：フクビフクビフクビフクビ化学工業株式会社化学工業株式会社化学工業株式会社化学工業株式会社

尚、ご案内させて頂きました製品の詳細は お気軽に、弊社にお問合せ頂ければ幸甚でご

ざいます。

謹白